A2602275 Niederlandisch von Anfang an

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Mittwoch, 04.02.2026, 19:30 - 20:30 Uhr

94,00 €
11 Termine

Detlef Grass

Wird im Kurs besprochen.

, Olpener Str. 13, 51766 Engelskirchen

Sie machen gern Urlaub in den Niederlanden und interessieren sich fir die niederlandische Sprache?

Dies ist ein Kurs fir alle Interessierten, die sich Grundkenntnisse der niederlandischen Sprache aneignen méchten. Sie
erlernen einen gréReren Wortschatz und Uiben alltagspraktische Redewendungen, so dass Sie bald in der Lage sind,

grundlegende Gesprache zu fuhren.

Weitere Informationen bei dem Dozenten Herrn Grass unter 02195 7565.

Termine
Datum
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026

29.04.2026

Uhrzeit

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

Ort

Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.

Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str.
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