

A2602275 Niederländisch von Anfang an

Beginn Mittwoch, 04.02.2026, 19:30 - 20:30 Uhr

Kursgebühr 94,00 €

Dauer 11 Termine

Kursleitung Detlef Grass

Informationen Wird im Kurs besprochen.

Kursort , Olpener Str. 13, 51766 Engelskirchen

Sie machen gern Urlaub in den Niederlanden und interessieren sich für die niederländische Sprache?

Dies ist ein Kurs für alle Interessierten, die sich Grundkenntnisse der niederländischen Sprache aneignen möchten. Sie erlernen einen größeren Wortschatz und üben alltagspraktische Redewendungen, so dass Sie bald in der Lage sind, grundlegende Gespräche zu führen.

Weitere Informationen bei dem Dozenten Herrn Grass unter 02195 7565.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
04.02.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
11.02.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
18.02.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
25.02.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
04.03.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
11.03.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
18.03.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
25.03.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
15.04.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
22.04.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13
29.04.2026	19:30 - 20:30 Uhr	Engelskirchen, Aggertalgymnasium, Olpener Str. 13